



# NYHETSBREV

## • FMCK Malmö Enduro •

Nr 1 • 18 april 2025

---

## Endurosektionen tar nya tag

Kårstämman 13 mars gav endurosektionen rörelseutrymme för att stärka sitt mandat i styrelsen och för att säkra finansiellt utrymme för kommande behov. Vårt nyttjanderättsavtal för Revingehed upphör att gälla från och med 1 juli i år och vi har plötsligt hamnat i en situation där vi måste söka alternativa träningsområden. Det är det huvudsakliga skälen till att vi ville arbeta för att stärka styrelsens förmåga att hantera endurons grundläggande behov och med det också FMCK Malmö:s livskraft.

## Vad har då hänt sedan kårstämman?

### Endurosektionen organiserar sitt arbete

FMCK Malmö är uppdelad i fyra huvudsakliga verksamhetsområden: Ordonnans, CMR, Enduro och Touring.

Endurosektionen består idag av följande medlemmar, som också representerar oss i styrelsen: Anders Larsson, Eddie Ohlsson, Jonas Engdahl, John Johannesson, Mikael Larson, Johan Andersson och Ola Jönsson.

Vi hade vårt första gemensamma möte 8 april då vi diskuterade vår situation, analyserade möjliga alternativ och fördelade uppgifter. Vi är ett bra team! Men vi slår oss inte till ro med fromma förhoppningar. Här kan du komplettera våra brister och hjälpa till att fylla våra luckor – det är bara att höra av sig, stort och smått, allt är välkommet.

### Nya träningsområden

Så snart vi fick klart för oss 2 december att vi inte kommer att kunna fortsätta bedriva träning på heden tog vi tag i frågan: *–Var ska vi köra?* På ett mindre organiserat sätt började vi omedelbart skanna tänkbara alternativ. Sedan dess har vi nu listat minst sex klart realistiska alternativ, inget som tyvärr är i närheten av vad Revingehed erbjuder, men bra nog för att ge oss träningsmöjligheter i vår närmiljö. Flera av er har hjälpt oss att identifiera objekt – stort tack för det!

Just nu jobbar vi med att ta kontakt med markägare. I vissa fall kan tillståndsprocessen ta betydande tid, för andra alternativ kan det bli betydligt enklare.

Det som ger oss bäst möjligheter i nuläget är samverkan med Limhamns MK; här har vi stora möjligheter att bistå och hjälpa LMK och deras anläggning.

## Är träning på heden definitivt till ända?

Samtidigt fortsätter vi att arbeta för att få möjlighet att diskutera en förlängning av vårt nu gällande nyttjanderättsavtal med Fortifikationsverket och P 7, i första hand för att få en respittid under tiden vi hittar ersättningsalternativ till Revingehed. För att driva detta spår har vi fått oväntat bra stöd från lokalpolitiken i Lund. Med andra ord: Vårt avtal för heden upphör, men kanske vi kan utverka en andningspaus ...

## Sydendurocupen – mer än bara en tävlingsdag

Vår deltävling i Sydendurocupen är planerad till lördag 14 juni. Det är vår näst sista träningsdag innan sommaruppehållet (som kan bli långt). Dagen efter, söndag 15 juni, är vår sista fria öppna träningsdag.

Vi avser att göra lördagen till något större än bara en tävlingsdag som vilken annan som helst. Allt för att exponera vår förening (vi är en stor och betydande förening, säger vi och inte minst politikerna), sporten, och vår roll i totalförsvaret och civilsamhället.

Vi vill inte bara se ett maxat antal tävlande – gärna fler från klubben än vi brukar se; vi vill också se våra handlare i bygden vara på plats, mest för att visa vad sporten omfattar; vi förväntar oss att media är på plats för att sedan återkomma med attraktiva reportage; vi vill också visa upp vad vi kan mer än tävla, vi kan göra det genom att fixa kul lek med knattar som rullar PW50 runt koner med lyckligt leende föräldrar bredvid, genom ungdomar (som inte tävlar) som testar hojandets tjusning; ... Tja, här kan vi hjälpas åt med att skapa *content* som exponerar sporten, aktiviteter och hur viktiga vi är för ungdomsidrotten.

## Hur kan du bidra?

Endurosektionen jobbar med mandat från kårstämman och genomför sitt uppdrag genom FMCK Malmö styrelse. Så långt är allt väl. För att försäkra oss om att vi gör det vi ska och på det sätt ni medlemmar förväntar er, vill vi gärna att du aktivt bidrar. Du kan göra det genom goda råd, tips, eller genom att mer aktivt verka som en förlängd arm till endurosektionen. Alltså: Vi välkomnar dina initiativ! "Någon" kanske har ett namn.

Vi önskar dig en riktigt finfin Påskhelg så ses vi snart på heden igen eller på annan kul bana!

*Endurosektionen*